
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 63/2023/CED, DE 6 DE JUNHO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta na Solicitação 
Digital nº 31715/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a partir de 1º de agosto de 2023, os discentes Thatiane da 
Silva, matrícula 202301775 e Camila de Azevedo Gibbon, matrícula 202300706, como 
representantes titular e suplente, respectivamente, do Programa de Pós-Graduação em 
Ciência da Informação (PGCIN), junto ao Conselho de Unidade do Centro de Ciências 
da Educação por um período de 1 ano.

Art. 2º -  Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação no Boletim 
Oficial da UFSC.


		2023-06-06T11:19:32-0300




